
      

JUDr. Simona Pavlová Ph.D. 

advokátka 
Káranská 343/24, Praha 10 - Malešice 108  00, tel. 602343301, 

e-mail: pavlova.simona@seznam.cz 
zapsaná v seznamu ČAK pod č. 04465 

 
 

 
       Obecní úřad obce Chuchelna 
       Chuchelna 269 
       513 01 Semily 
 
            

 
K rukám starosty pana Ing. Tomáše Šimka 
 
       V Praze, dne 4. října 2013 
 
 
Věc: sdělení ve věci stožáru stojícího na pozemku v soukromém vlastnictví 
 
 
Vážený pane starosto, 
 
 dovoluji si Vás tímto informovat, že jsem převzala právní zastoupení pana Jana 
Maštalíře, Chuchelna 304, Semily (dále jen "klient") ve věci stožáru, který umístil na 
pozemek ve vlastnictví pana Petra Hajného. 
 
 Tímto Vám sděluji, že můj klient vše řádně projednal s příslušným stavebním úřadem, 
o čemž jste se jistě již dle doporučení rady sám také informoval, a je vlastníkem všech 
potřebných dokumentů i pro jeho provozování. Rovněž je vše v pořádku, i pokud jde o životní 
prostředí. I s tímto odborem můj klient náležitě spolupracuje. Vůči obci tak můj klient žádné 
závazky nemá. Pokud byste však měl nějaké konkrétní a relevantní dotazy, obracejte se přímo 
na mou osobu. 
 
 
S pozdravem 
 
 
JUDr. Simona Pavlová Ph.D. 
advokátka 
 


